
 

  

Zarządzenie Nr 27/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 26/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. wyrazy „213.350 zł” zastępuje się wyrazami „226.870 zł”, 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 



Załącznik
do zarządzenia Nr 27/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 r.

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 179 714 179 714 47 156 47 156

600 Transport i ł ączność 11 200 11 200
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0 10 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 500

60016 Drogi publiczne gminne 11 200 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 500

710 Działalność usługowa 0 0 5 500 5 500
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 0 5 500 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4270 Zakup usług remontowych 500
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

750 Administracja publiczna 75 100 75 100
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 100 35 100

4300 Zakup usług pozostałych 35 100
4430 Różne opłaty i składki 20 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 10 000
4220 Zakup środków żywności 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

75095 Pozostała działalność 30 000 30 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4220 Zakup środków żywności 30 000

Zał. do zarządzenia Nr 27/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.01.2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Strona 1 z 3



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 520 7 520

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
kontroli i ochrony prawa 7 520 7 520

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 520
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 520

754 Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 300 3 300
75416 Straż gminna (miejska) 3 300 3 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300
4220 Zakup środków żywności 3 300

801 Oświata i wychowanie 73 964 73 964 39 656 39 656
80101 Szkoły podstawowe 39 600 5 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200 1 200
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200

80104 Przedszkola 5 300 5 300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300

80110 Gimnazja 0 34 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000

80135 Szkolnictwo polskie za granicą 7 564 7 564
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400
4300 Zakup usług pozostałych 3 164
4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 606
4430 Różne opłaty i składki 1 958

80148 Stołówki szkolne 1 700 1 700
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700

80150 Realiz.zadań wymagających stosowania specjalnej
organiz. nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych 18 600 18 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600

Zał. do zarządzenia Nr 27/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.01.2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Strona 2 z 3



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimn.i klasach dotychcz.gimn.prowadz.w innych 
typach szkół, liceach ogólnokształ.,technikach,
technikach, branż.szk.I stopnia i klasach dotychczas.
zasadn.szk.zawod.prowadzon.w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 39 656 39 656

4140 Wpłaty na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 39 656
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 656

851 Ochrona zdrowia 4 000 4 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000 4 000

4220 Zakup środków żywności 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 900 1 900 2 000 2 000
85401 Świetlice szkolne 1 900 1 900

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900

85410 Internaty i bursy szkolne 2 000 2 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 500
90003 Oczyszczanie miast i wsi 500 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4300 Zakup usług pozostałych 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 2 000
92195 Pozostała działalność 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4220 Zakup środków żywności 2 000

926 Kultura fizyczna 230 230
92695 Pozostała działalność 230 230

4500 Pozostałe podatki na rzecz budż.jedn.samorz.teryt. 230
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 230

Zał. do zarządzenia Nr 27/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 30.01.2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Strona 3 z 3



 

UZASADNIENIE 
 

 
do zarządzenia Nr 27/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Skorygowano załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie 

podsumowania przesunięć planu wydatków - kwoty zmniejszenia i zwiększenia planu 

wydatków ogółem na zadania gminne (było 166.194 zł, winno być 179.714 zł). W związku 

z zaistniałą omyłką rachunkową, dokonuje się jednocześnie zmian w budżecie miasta Ostrołęki 

na 2019 rok, polegających na przesunięciu planowanych kwot wydatków, na kwotę 226.870 zł 

(było 213.350 zł). 

 
 


